[bookmark: _GoBack]                     夏卫〔2023〕76号     签发人：郝桂芝

                                        办理结果：A

对县第十六届人大三次会议
第77号建议的答复

尊敬的彭洪、曹陆军、李平军代表：
您们提出的“刘白路加宽提升，桑堌乡卫生院建新院，农村桥涵 ”提案已收悉。现答复如下：
根据社会发展需要，结合业务实际，夏邑县桑堌乡中心卫生院拟于夏邑县桑堌乡刘白路西侧、大刘庄东南侧，占地30亩 ， 总建筑面积8500平方米，其中综合楼建筑面积5700平方米，公共卫生服务中心楼一幢建筑面积700平方米，医养结合楼一幢1800平方米，发热门诊建筑面积300平方米。目前已完成选址、批复、环评、规划、建设许可等工作，准备开始征地工作。

                                   2023年8月8日

联系电话：3031159
联系人：范  君
抄送：县人大代表联络科（2份），县政府督查室（2份）。